SỞ Y TẾ BẮC GIANG

TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN LỤC NAM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Lục Nam, ngày       tháng 3 năm 2024

THƯ MỜI BÁO GIÁ

Gói thầu mua đường, sữa để cấp phát cho viên chức, người lao động

được hưởng chế độ bồi dưỡng bằng hiện vật

Kính gửi: Các cơ sở kinh doanh hàng tạp hóa

 Căn cứ Quyết định số 213/QĐ-TTYT ngày 07/3/2024 của Trung tâm Y tế

huyện Lục Nam về việc phê duyệt danh mục, số lượng mua đường, sữa để cấp phát

cho viên chức, người lao động được hưởng chế độ bồi dưỡng bằng hiện vật.

 Trung tâm Y tế huyện Lục Nam mời các cơ sở tham gia báo giá hàng hóa với

những yêu cầu cơ bản như sau:

STT Tên hàng hóa
Đơn

vị tính

Số

 lượng

Ghi chú

1 Đường kính trắng (gói 1kg) Kg 1.750

2 Sữa đặc có đường, hộp thiếc 380g Hộp 410

3 Sữa tươi tiệt trùng có đường, hộp 180ml Hộp 5.300

Thời gian nhận báo giá: Bắt đầu từ 10 giờ 00 phút ngày 08/3/2024 đến 16 giờ

30 phút ngày 14/3/2024 kể cả ngày thứ bẩy, chủ nhật (Báo giá gửi sau thời gian trên

sẽ không được chấp nhận). Các đơn vị gửi báo giá bằng một trong hai hình thức sau:

Bản giấy gửi về phòng Văn thư, tầng 3 nhà A Trung tâm Y tế huyện Lục Nam, thị

trấn Đồi Ngô huyện Lục Nam tỉnh Bắc Giang (người tiếp nhận báo giá: đồng chí

Nguyễn Bá Năm – Trưởng Phòng Tổ chức hành chính), hoặc gửi bản điện tử (file

pdf có chữ ký và dấu) về địa chỉ vanthu.ttytlucnam@gmail.com. Giá báo giá bao

gồm thuế VAT, chi phí vận chuyển, báo giá có giá trị trong 30 ngày kể từ ngày báo

giá. Đơn vị gửi báo giá cung cấp bản giấy phép đăng ký kinh doanh phô tô.

 Kết quả phê duyệt lựa chọn nhà thầu được thông báo bằng văn bản tới các

đơn vị tham gia gửi báo giá.

Vậy, Trung tâm Y tế huyện Lục Nam kính mời các đơn vị tham gia báo giá

hàng hoá trên.
Nơi nhận:
- Như trên;

- Phòng DS&TT (Đăng Website);

- Lưu: VT, TCHC.

GIÁM ĐỐC

Vũ Trí Quý

		quyvt_ttyt_yendung@bacgiang.gov.vn
	2024-03-18T14:40:42+0700

		2024-03-18T16:09:53+0700

		ttyt_lucnam@bacgiang.gov.vn
	2024-03-18T16:10:38+0700